oświadczenie, w którym określił, że ostateczna suma, o jaką kapitał zakładowy Spółki zostanie podwyższony wynosi
97.390,10 zł.
Spółka złoży wniosek do sądu rejestrowego o rejestrację podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji akcji
serii K do kwoty 5.225.300 zł.
Wysokość kapitału docelowego Spółki pozostałego do objęcia na dzień przekazania niniejszego sprawozdania
wynosi 97.390,10 zł, a po rejestracji emisji 973.901 akcji serii K Spółki przez sąd rejestrowy będzie on wynosił 0 zł.

7.2 Informacje o akcjonariacie Raen S.A.
7.2.1 Struktura akcjonariatu oraz wskazanie zmian w strukturze własności

Według stanu wiedzy Zarządu Raen S.A. na dzień przekazania niniejszego raportu tj. 16 września 2024 r. wykaz
akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% ogólnej liczby głosów przedstawia się następująco:

Imię i nazwisko/Firma

Stan na dzień przekazania
poprzedniego raportu

okresowego (17.05.2024 r.)

Zmiana w
liczbie akcji

Stan na dzień przekazania
niniejszego raportu

okresowego (16.09.2024 r.)

liczba akcji/
głosów

udział
procentowy w

kapitale
zakładowym /

ogólnej liczbie
głosów na WZ

liczba akcji /
głosów

udział
procentowy w

kapitale
zakładowym /

ogólnej liczbie
głosów na WZ

Adam Guz 13.500.000 26,33% 0 13.500.000 26,33%

Wojciech Przyłęcki  6.305.350 12,30% 0 6.305.350 12,30%

Dien sp. z o.o.* 4.461.125 8,70% 0 4.461.125 8,70%

Maciej Hazubski 1.501.690 2,93% 0 1.501.690 2,93%

IQ Partners sp. z o.o. 968.305 1,89% 0 968.305 1,89%

Era PV sp. z o.o. 3.600.000 7,02% -500.000 3.100.000 6,04%

Pozostali 20.942.629 40,84% 500.000 21.442.629 41,81%

Razem 51.279.099 100% 0 51.279.099 100%
*Dien sp. z o.o. oraz Pana Macieja Hazubskiego łączy porozumienie, o którym mowa w art. 87 ust. 1 pkt 5 Ustawy o ofercie publicznej.
IQ Partners sp. z o.o. jest podmiotem, w którym Maciej Hazubski oraz Wojciech Przyłęcki posiadają po 50% udziałów oraz są członkami
zarządu uprawnionymi do samodzielnej reprezentacji IQ Partners sp. z o.o. W związku z powyższym Maciej Hazubski oraz Wojciech
Przyłęcki posiadają pośrednio poprzez IQ Partners sp. z o.o. udział w kapitale zakładowym Raen S.A.
*Era PV sp. z o.o. jest spółką stowarzyszoną od Raen S.A.

Strona | 63

Sprawozdanie Zarządu z działalności Raen S.A. oraz Grupy Kapitałowej Raen S.A.